
○結果は以下のとおりです。

【参考】全提案事業者の評価点（得点順）

0.0点

135.4点

社会福祉法人　京都市社会福祉協議会

27.3点

52.7点

15.4点

9.0点

16.0点

「令和７年度チャレンジ就労体験事業」委託候補者の選定結果について

５　独自提案
（配点　２０点）

７　その他
（配点　５点）

合計　１６０点
（項目：１＋２＋３＋４＋５＋６＋７）

２　実施内容
（配点　６０点）

評価の観点

１　方針及び基本的な考え方
（配点　３０点）

４　業務実績
（配点　１０点）

３　個人情報等の保護について
（配点　２０点）

提案事業者

６　費用見積額
（配点　１５点）

15.0点

担当課

受託者

選定方法

保健福祉局生活福祉部生活福祉課

社会福祉法人　京都市社会福祉協議会

チャレンジ就労体験事業業務受託者選定委員会により、
企画提案書等の提出書類及びプレゼンテーションに基づ
き、提案事業者の業務実施能力を審査し、最低選定基準
点（８０点）を上回った事業者のうち、最も優れた提案
があった者を受託者に決定する


